

平成29年8月1日
全日本放送研究部

電話サービス利用規約誤表記のお詫び

インターネット系放送団体の全日本放送研究部（本部：東京 以下、AJBRC）は以下のとおり電話サービス利用規約等の誤表記がありました。

● 誤表記内容：

(1) 第5条規定の『外線発信携帯電話宛 15.9円/份（税別）』の字が誤っていた。

誤：份 正：分

(2) 第5条規定の『外線発信IP電話・固定電話宛』単価料金が誤っていた。

誤：10.5円/分（税別） 正：8円/分（税別）

(3) 第5条規定の『直通外線番号基本料』が旧料金となっていた。

誤：200円/月（税別） 正：300円/月（税別）

以上のとおりです。この度はご利用のみなさまに多大なるご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫びいたします。なおご請求させていただいている料金については正しいものが請求されておりますのでご安心下さい。今後このようなことがないように注意いたします。今後もAJBRCのサービスを引き続きご利用いただけましたら幸いです。

【AJBRC 全日本放送研究部】 <http://www.ajbrc.com>

東京都板橋区双葉町23-8にあるインターネット系放送団体。FM-MBCグループの一員。
平成23年11月24日に設立し現在、放送に熱い思いを抱く仲間とともに放送の未来、新しい可能性を求め活動をしている。

現、部長・局長（代表者）原和規。

お問合せ先：AJBRC インフォメーションセンター E-Mail : info@ajbrc.com